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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 CHARLOUP ANITA FRA n°906 71 1 V1F 1 F 00:24:53 12.66 [53] HOPITAL
2 ROUSSET ÉMELINE FRA n°1548 80 1 SEF 2 F 00:25:45 12.24 [53] LACTALIS
3 BERTON LAURIANNE FRA n°1283 96 2 SEF 3 F 00:26:51 11.74 [53] FROMAGERIE BEL
4 MORINEAU SYLVIE FRA n°1827 68 1 V2F 4 F 00:27:25 11.50 [53] EC53
5 CHOYER CATHERINE FRA n°1420 65 2 V2F 5 F 00:28:02 11.24 [53] DDT53-ASCEE53
6 FAUCON MARYVONNE FRA n°595 63 3 V2F 6 F 00:28:09 11.19 [53] LAFARGE CIMENTS
7 DURU CHRISTELLE FRA n°1850 75 2 V1F 7 F 00:28:14 11.16 [53] LACTALIS
8 COUPE CHRISTINE FRA n°908 60 4 V2F 8 F 00:28:16 11.15 [53] HOPITAL
9 RESTOUT STÉPHANIE FRA n°1432 76 3 V1F 9 F 00:28:18 11.13 [53] DDT53-ASCEE53

10 DURAND DELPHINE FRA n°1606 70 4 V1F 10 F 00:28:32 11.04 [53] MANN+HUMMEL
11 SCORDIA ANNIE FRA n°924 60 5 V2F 11 F 00:28:54 10.90 [53] HOPITAL
12 VIEL CÉLINE FRA n°1434 80 3 SEF 12 F 00:29:27 10.70 [53] DDT53-ASCEE53
13 HEMMER MARINE FRA n°1774 88 4 SEF 13 F 00:29:32 10.67 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
14 BRUNEAU FANNY FRA n°1496 74 5 V1F 14 F 00:29:43 10.60 [53] LACTALIS
15 DUHAIL VALÉRIE FRA n°1763 76 6 V1F 15 F 00:29:50 10.56 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
16 SAVARY NADINE FRA n°1626 61 6 V2F 16 F 00:30:14 10.42 [53] MANN+HUMMEL
17 MORIN CHARLOTTE FRA n°1800 86 5 SEF 17 F 00:30:19 10.39 [53] APMA (Amicale du Pers. Maison des Agris)
18 LEBLANC YOLANDE FRA n°1132 60 7 V2F 18 F 00:30:53 10.20 [53] AS LA MAYENNE
19 BUSSON JOCELYNE FRA n°249 71 7 V1F 19 F 00:31:43  9.93 [53] IND
20 SONNET FRANCINE FRA n°137 52 1 V3F 20 F 00:31:50  9.90 [53] IND
21 LEMESLE CÉLINE FRA n°1799 79 8 V1F 21 F 00:32:17  9.76 [53] APMA (Amicale du Pers. Maison des Agris)
22 HUARD MARTINE FRA n°416 55 2 V3F 22 F 00:32:37  9.66 [53] IND
23 MASLIN GILBERT FRA n°991 51 1 V3M 1 M 00:32:41  9.64 [53] AGRICULTEURS
24 BOUTET SYLVIE FRA n°528 68 8 V2F 23 F 00:32:57  9.56 [53] LYRECO
25 BARANGER KAREN FRA n°1074 85 6 SEF 24 F 00:33:14  9.48 [53] CREDIT MUTUEL
26 BRETAUDEAU NATHALIE FRA n°1794 76 9 V1F 25 F 00:33:14  9.48 [53] APMA (Amicale du Pers. Maison des Agris)
27 LOUVARD YVES FRA n°1400 58 2 V3M 2 M 00:34:08  9.23 [53] VALEO
28 LIVET CATHERINE FRA n°1426 61 9 V2F 26 F 00:34:30  9.13 [53] DDT53-ASCEE53
29 RIANDIERE FANNY FRA n°862 78 10 V1F 27 F 00:34:34  9.11 [53] SOCOPA
30 HOGOMMAT CHABROT LAURE FRA n°1104 88 7 SEF 28 F 00:35:19  8.92 [53] THALES COMMUNICATIONS
31 ROULETTE PATRICIA FRA n°193 76 11 V1F 29 F 00:35:34  8.86 [53] IND
32 GOUGEON VÉRONIQUE FRA n°913 68 10 V2F 30 F 00:36:05  8.73 [53] HOPITAL
33 BELLAYER DEBORAH FRA n°1596 79 12 V1F 31 F 00:36:16  8.69 [53] MANN+HUMMEL
34 SERRAND CÉLINE FRA n°925 49 1 V4F 32 F 00:36:22  8.66 [53] HOPITAL
35 FREART ISABELLE FRA n°1673 70 13 V1F 33 F 00:36:23  8.66 [53] JOUVE
36 SALGUES MARIE FRA n°1813 86 8 SEF 34 F 00:37:56  8.31 [72] COËVRONS
37 DERBRE ESTELLE FRA n°1761 74 14 V1F 35 F 00:38:36  8.16 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
38 BERNARDEAU CHARLÈNE FRA n°738 76 15 V1F 36 F 00:38:49  8.12 [53] AS MAYENNE HABITAT
39 HOUDOU AMÉLIE FRA n°1775 86 9 SEF 37 F 00:39:03  8.07 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
40 RYTER RAIANE FRA n°357 91 10 SEF 38 F 00:39:09  8.05 [53] IND
41 LANDELLE MARIE-CLAIRE FRA n°1798 64 11 V2F 39 F 00:39:14  8.03 [53] APMA (Amicale du Pers. Maison des Agris)
42 DUFOUR LUCIENNE FRA n°1605 51 3 V3F 40 F 00:39:25  7.99 [53] MANN+HUMMEL
43 PLEURMEAU VIRGINIE FRA n°1460 81 11 SEF 41 F 00:41:07  7.66 [53] AMBULANCES BEAUFILS  BELLANGER
44 CHAMBRIER-HAAG MARINA FRA n°1804 75 16 V1F 42 F 00:41:09  7.66 [53] COËVRONS
45 LAURENT VIRGINIE FRA n°1810 82 12 SEF 43 F 00:41:10  7.65 [53] COËVRONS
46 MALINGE VIRGINIE FRA n°1307 77 17 V1F 44 F 00:41:19  7.63 [53] ASOSS
47 MARREC BÉRÉNICE FRA n°1811 87 13 SEF 45 F 00:41:28  7.60 [53] COËVRONS
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROUSSET ÉMELINE FRA n°1548 2 00:25:45 12.24 [53] LACTALIS
2 BERTON LAURIANNE FRA n°1283 3 00:26:51 11.74 [53] FROMAGERIE BEL
3 VIEL CÉLINE FRA n°1434 12 00:29:27 10.70 [53] DDT53-ASCEE53
4 HEMMER MARINE FRA n°1774 13 00:29:32 10.67 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
5 MORIN CHARLOTTE FRA n°1800 17 00:30:19 10.39 [53] APMA (Amicale du Pers. Maison des Agris)

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHARLOUP ANITA FRA n°906 1 00:24:53 12.66 [53] HOPITAL
2 DURU CHRISTELLE FRA n°1850 7 00:28:14 11.16 [53] LACTALIS
3 RESTOUT STÉPHANIE FRA n°1432 9 00:28:18 11.13 [53] DDT53-ASCEE53
4 DURAND DELPHINE FRA n°1606 10 00:28:32 11.04 [53] MANN+HUMMEL
5 BRUNEAU FANNY FRA n°1496 14 00:29:43 10.60 [53] LACTALIS

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MORINEAU SYLVIE FRA n°1827 4 00:27:25 11.50 [53] EC53
2 CHOYER CATHERINE FRA n°1420 5 00:28:02 11.24 [53] DDT53-ASCEE53
3 FAUCON MARYVONNE FRA n°595 6 00:28:09 11.19 [53] LAFARGE CIMENTS
4 COUPE CHRISTINE FRA n°908 8 00:28:16 11.15 [53] HOPITAL
5 SCORDIA ANNIE FRA n°924 11 00:28:54 10.90 [53] HOPITAL

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SONNET FRANCINE FRA n°137 20 00:31:50  9.90 [53] IND
2 HUARD MARTINE FRA n°416 22 00:32:37  9.66 [53] IND
3 DUFOUR LUCIENNE FRA n°1605 40 00:39:25  7.99 [53] MANN+HUMMEL

Master 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SERRAND CÉLINE FRA n°925 32 00:36:22  8.66 [53] HOPITAL
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1ère FEMININ HOPITAL - 1 Temps 01:22:02 Moy. 11.52 Points 20

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 CHARLOUP ANITA n°906 00:24:53 1 V1F 1 F 12.66
8 COUPE CHRISTINE n°908 00:28:16 4 V2F 8 F 11.15
11 SCORDIA ANNIE n°924 00:28:54 5 V2F 11 F 10.90

2ème FEMININ LACTALIS - 1 Temps 01:23:41 Moy. 11.29 Points 23

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 ROUSSET ÉMELINE n°1548 00:25:45 1 SEF 2 F 12.24
7 DURU CHRISTELLE n°1850 00:28:14 2 V1F 7 F 11.16

14 BRUNEAU FANNY n°1496 00:29:43 5 V1F 14 F 10.60

3ème FEMININ DDT53-ASCEE53 - 1 Temps 01:25:47 Moy. 11.02 Points 26

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 CHOYER CATHERINE n°1420 00:28:02 2 V2F 5 F 11.24
9 RESTOUT STÉPHANIE n°1432 00:28:18 3 V1F 9 F 11.13

12 VIEL CÉLINE n°1434 00:29:27 3 SEF 12 F 10.70

4ème FEMININ MANN+HUMMEL - 1 Temps 01:35:02 Moy.  9.94 Points 57

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

10 DURAND DELPHINE n°1606 00:28:32 4 V1F 10 F 11.04
16 SAVARY NADINE n°1626 00:30:14 6 V2F 16 F 10.42
31 BELLAYER DEBORAH n°1596 00:36:16 12 V1F 31 F  8.69

5ème FEMININ APMA (Amicale du Pers. Maison des Agris) - 1 Temps 01:35:49 Moy.  9.86 Points 63

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

17 MORIN CHARLOTTE n°1800 00:30:19 5 SEF 17 F 10.39
21 LEMESLE CÉLINE n°1799 00:32:17 8 V1F 21 F  9.76
25 BRETAUDEAU NATHALIE n°1794 00:33:14 9 V1F 25 F  9.48

6ème FEMININ ASSP 53 (Sapeurs Pompiers) - 1 Temps 01:37:57 Moy.  9.65 Points 63

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

13 HEMMER MARINE n°1774 00:29:32 4 SEF 13 F 10.67
15 DUHAIL VALÉRIE n°1763 00:29:50 6 V1F 15 F 10.56
35 DERBRE ESTELLE n°1761 00:38:36 14 V1F 35 F  8.16

7ème FEMININ COËVRONS - 1 Temps 02:00:14 Moy.  7.86 Points 119

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

34 SALGUES MARIE n°1813 00:37:56 8 SEF 34 F  8.31
42 CHAMBRIER-HAAG MARINA n°1804 00:41:09 16 V1F 42 F  7.66
43 LAURENT VIRGINIE n°1810 00:41:10 12 SEF 43 F  7.65



CROSS CORPO 53 AS LA MAYENNE - EDUCATION NATIONALE - Course longue (6.800 kms) - 20 Janvier 2019
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 6.800 Kms
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 MOREL CORENTIN FRA n°1133 95 1 SEM 1 M 00:24:14 16.84 [53] AS LA MAYENNE
2 SERRAND SAMUEL FRA n°339 82 2 SEM 2 M 00:24:42 16.53 [53] IND
3 TALEC VALENTIN FRA n°1112 91 3 SEM 3 M 00:25:32 15.98 [53] THALES COMMUNICATIONS
4 CLAVREUL MAXIME FRA n°001 83 4 SEM 4 M 00:25:41 15.89 [53] IND
5 FAUCON DONATIEN FRA n°968 88 5 SEM 5 M 00:25:42 15.88 [53] AGRICULTEURS
6 GAISNON SÉBASTIEN FRA n°974 83 6 SEM 6 M 00:26:11 15.58 [53] AGRICULTEURS
7 FOUCOIN XAVIER FRA n°1335 79 1 V1M 7 M 00:26:25 15.45 [53] WILO-SALMSON
8 GAILLARD Mickael FRA n°466 87 7 SEM 8 M 00:26:28 15.42 [53] IND
9 TAUVRY PIERRE FRA n°1003 81 8 SEM 9 M 00:26:37 15.33 [53] AGRICULTEURS

10 DENANCE FABIEN FRA n°958 84 9 SEM 10 M 00:26:38 15.33 [53] AGRICULTEURS
11 CANTIN EMMANUEL FRA n°951 84 10 SEM 11 M 00:26:49 15.22 [53] AGRICULTEURS
12 LELLIG OLIVIER FRA n°1399 69 1 V2M 12 M 00:26:51 15.20 [53] VALEO
13 LEDROIT YOHAN FRA n°1306 77 2 V1M 13 M 00:27:07 15.05 [53] ASOSS
14 LE COQ STANISLAS FRA n°1863 82 11 SEM 14 M 00:27:08 15.04 [53] AGRICULTEURS
15 MAHE OLIVIER FRA n°1316 74 3 V1M 15 M 00:27:10 15.02 [53] APROLLIANCE
16 BOUTIER JEAN-PHILIPPE FRA n°1700 86 12 SEM 16 M 00:27:12 15.01 [53] EDUCATION NATIONALE
17 DRUGEOT JÉRÉMIE FRA n°254 88 13 SEM 17 M 00:27:14 14.99 [53] IND
18 POTTIER SÉBASTIEN FRA n°297 78 4 V1M 18 M 00:27:17 14.96 [53] IND
19 GROUSSARD FRANÇOIS FRA n°036 87 14 SEM 19 M 00:27:21 14.92 [53] IND
20 DUVAL STÉPHANE FRA n°1511 84 15 SEM 20 M 00:27:34 14.80 [53] LACTALIS
21 BOUTELOUP LOÏC FRA n°847 78 5 V1M 21 M 00:27:37 14.77 [53] SOCOPA
22 DARAIZE JIMMY FRA n°1712 84 16 SEM 22 M 00:27:39 14.76 [53] EDUCATION NATIONALE
23 LILAVOIES LILIAN FRA n°1031 72 6 V1M 23 M 00:27:40 14.75 [53] GRUAU
24 HAMEAU JACKY FRA n°776 64 2 V2M 24 M 00:27:41 14.74 [53] COSEM
25 CHERBONNEL YANN FRA n°1140 76 7 V1M 25 M 00:27:44 14.72 [53] CM53/ARTISANS
26 PLARD CLÉMENT FRA n°997 95 17 SEM 26 M 00:27:47 14.69 [53] AGRICULTEURS
27 LEMARREC SAMUEL FRA n°816 79 8 V1M 27 M 00:27:57 14.60 [35] AIMM
28 CHARON DANIEL FRA n°952 63 3 V2M 28 M 00:28:11 14.48 [53] AGRICULTEURS
29 LIVET CYRILLE FRA n°064 93 18 SEM 29 M 00:28:14 14.45 [53] IND
30 LUCAS MARTIN FRA n°077 96 19 SEM 30 M 00:28:16 14.44 [53] IND
31 MARTEAU CHARLIE FRA n°331 95 20 SEM 31 M 00:28:21 14.40 [53] IND
32 FOURNIER ALEXIS FRA n°1514 95 21 SEM 32 M 00:28:23 14.38 [53] LACTALIS
33 HERAULT JIMMY FRA n°651 77 9 V1M 33 M 00:28:28 14.34 [53] IMAYE GRAPHIC
34 LE TOHIC GLÉRAN FRA n°1154 95 22 SEM 34 M 00:28:30 14.32 [53] CREDIT MUTUEL
35 BOUHOURS NICOLAS FRA n°152 94 23 SEM 35 M 00:28:45 14.19 [53] IND
36 FOUCHER JOAKIM FRA n°1512 81 24 SEM 36 M 00:28:45 14.19 [53] LACTALIS
37 STASSE GUILLAUME FRA n°934 94 25 SEM 37 M 00:28:47 14.18 [53] MFR 53
38 MAREAU GILBERT FRA n°459 62 4 V2M 38 M 00:28:48 14.17 [53] IND
39 LOTTIN FRÉDÉRIC FRA n°1032 69 5 V2M 39 M 00:28:50 14.16 [53] GRUAU
40 DINE JEAN-CHRISTOPHE FRA n°115 91 26 SEM 40 M 00:28:52 14.14 [53] IND
41 HOUSSIN VINCENT FRA n°1860 82 27 SEM 41 M 00:28:56 14.11 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
42 FRANJOU ANTHONY FRA n°1718 77 10 V1M 42 M 00:29:01 14.06 [53] EDUCATION NATIONALE
43 POUTEAU OLIVIER FRA n°066 73 11 V1M 43 M 00:29:07 14.01 [53] IND
44 REVEILLERE FABRICE FRA n°899 81 28 SEM 44 M 00:29:08 14.01 [53] GROUPE SEB-MOULINEX
45 COTINEAU JEAN-LUC FRA n°849 66 6 V2M 45 M 00:29:12 13.98 [53] SOCOPA
46 CHAUVIRE KEVIN FRA n°1218 80 29 SEM 46 M 00:29:13 13.97 [53] GLAXOSMITHKLINE
47 TEMPLIER ANTHONY FRA n°1046 85 30 SEM 47 M 00:29:15 13.96 [53] GRUAU
48 CROSNIER KÉVIN FRA n°018 90 31 SEM 48 M 00:29:16 13.94 [53] IND
49 PLARD NICOLAS FRA n°999 81 32 SEM 49 M 00:29:21 13.91 [72] AGRICULTEURS
50 LEBON STEVE FRA n°1350 88 33 SEM 50 M 00:29:27 13.86 [53] WILO-SALMSON
51 VERDIER SAMUEL FRA n°286 91 34 SEM 51 M 00:29:32 13.82 [53] IND
52 LEPINE RAPHAËL FRA n°129 80 35 SEM 52 M 00:29:35 13.79 [53] IND
53 COLLET FABIEN FRA n°238 83 36 SEM 53 M 00:29:39 13.76 [53] IND
54 QUEMENEUR BENOIT FRA n°407 83 37 SEM 54 M 00:29:39 13.76 [53] IND
55 DAVID JÉRÔME FRA n°1694 79 12 V1M 55 M 00:29:42 13.74 [53] V and B
56 BLAIS DAMIEN FRA n°1490 85 38 SEM 56 M 00:29:42 13.74 [53] LACTALIS
57 CLAVREUL BENJAMIN FRA n°1691 83 39 SEM 57 M 00:29:45 13.72 [53] V and B
58 FOUILLET PASCAL FRA n°187 77 13 V1M 58 M 00:29:47 13.70 [53] IND
59 PAINCHAUD ETIENNE FRA n°786 64 7 V2M 59 M 00:29:53 13.66 [53] COSEM
60 ROSSIGNOL JULIEN FRA n°1547 81 40 SEM 60 M 00:29:53 13.66 [53] LACTALIS
61 HAUTBOIS JULIEN FRA n°403 80 41 SEM 61 M 00:29:56 13.63 [53] IND
62 LEBRETON NICOLAS FRA n°390 77 14 V1M 62 M 00:29:58 13.62 [53] IND
63 FOULON DIDIER FRA n°1020 73 15 V1M 63 M 00:29:59 13.61 [53] GRUAU
64 ELAIN PATRICK FRA n°198 72 16 V1M 64 M 00:30:00 13.60 [53] IND
65 GUERRIER SYLVAIN FRA n°1024 84 42 SEM 65 M 00:30:04 13.57 [53] GRUAU
66 TESNIERE PHILIPPE FRA n°542 68 8 V2M 66 M 00:30:06 13.56 [53] LYRECO
67 BAGLIN ADRIEN FRA n°689 90 43 SEM 67 M 00:30:16 13.48 [53] Groupe RAPIDO
68 HATTE VALÉRY FRA n°983 72 17 V1M 68 M 00:30:17 13.47 [53] AGRICULTEURS
69 GAUDRE DAVID FRA n°032 71 18 V1M 69 M 00:30:22 13.44 [53] IND
70 BRAULT PASCAL FRA n°949 75 19 V1M 70 M 00:30:23 13.43 [53] AGRICULTEURS
71 HOUDIN JEAN-MICHEL FRA n°1128 77 20 V1M 71 M 00:30:24 13.43 [53] AS LA MAYENNE
72 COTTEVERTE DIDIER FRA n°097 62 9 V2M 72 M 00:30:25 13.42 [53] IND
73 BREHARD DAMIEN FRA n°194 78 21 V1M 73 M 00:30:26 13.41 [53] IND
74 HAMON EMMANUEL FRA n°1722 74 22 V1M 74 M 00:30:27 13.40 [53] EDUCATION NATIONALE
75 DAVID CHRISTIAN FRA n°957 65 10 V2M 75 M 00:30:28 13.39 [53] AGRICULTEURS
76 FOUREAU OLIVIER FRA n°972 68 11 V2M 76 M 00:30:33 13.36 [53] AGRICULTEURS
77 PLESSIS YOANN FRA n°540 92 44 SEM 77 M 00:30:33 13.36 [53] LYRECO
78 MARSOLLIER JEAN-PATRICK FRA n°1590 82 45 SEM 78 M 00:30:34 13.35 [53] CLASEL
79 COUILLAUX HERVÉ FRA n°864 69 12 V2M 79 M 00:30:35 13.34 [53] GROUPE MAINE
80 FEURPRIER VINCENT FRA n°939 77 23 V1M 80 M 00:30:37 13.33 [53] HOWMET CIRAL
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

81 DUBEILLON FRANCK FRA n°573 81 46 SEM 81 M 00:30:39 13.32 [53] KALIGEO
82 BOULOGNE CLÉMENT FRA n°843 92 47 SEM 82 M 00:30:39 13.31 [53] SOCOPA
83 LECLERE MATHIEU FRA n°618 82 48 SEM 83 M 00:30:41 13.30 [53] LECLERC MAYENNE
84 MOINARD LUDOVIC FRA n°1108 87 49 SEM 84 M 00:30:42 13.29 [53] THALES COMMUNICATIONS
85 PELAN ERWAN FRA n°029 93 50 SEM 85 M 00:30:44 13.28 [53] IND
86 FOURNIER ANTOINE FRA n°1693 88 51 SEM 86 M 00:30:46 13.27 [53] V and B
87 JARDIN JÉRÔME FRA n°1303 72 24 V1M 87 M 00:30:46 13.26 [53] ASOSS
88 CHEMINEAU TIMOTHÉE FRA n°1055 92 52 SEM 88 M 00:30:49 13.24 [53] DECATHLON LAVAL
89 LANDRON PIERRE-ANTOINE FRA n°025 82 53 SEM 89 M 00:30:50 13.24 [53] IND
90 CHEMIN SIMON FRA n°372 97 54 SEM 90 M 00:30:51 13.23 [53] IND
91 BOUSSARD THIERRY FRA n°845 64 13 V2M 91 M 00:30:53 13.22 [53] SOCOPA
92 LEMONNIER MICKAËL FRA n°871 82 55 SEM 92 M 00:30:54 13.21 [53] GROUPE MAINE
93 COIFFE BRUNO FRA n°1101 75 25 V1M 93 M 00:30:54 13.20 [53] THALES COMMUNICATIONS
94 LALANDE JÉRÉMY FRA n°1676 88 56 SEM 94 M 00:30:57 13.19 [53] JOUVE
95 JUGE FABIEN FRA n°1131 75 26 V1M 95 M 00:30:59 13.17 [53] AS LA MAYENNE
96 BRETON ANTOINE FRA n°006 87 57 SEM 96 M 00:31:01 13.16 [53] IND
97 ZINADER JÉRÉMY FRA n°1838 75 27 V1M 97 M 00:31:02 13.15 [72] HUTCHINSON
98 DOUARD MIGUEL FRA n°1334 79 28 V1M 98 M 00:31:03 13.15 [53] WILO-SALMSON
99 JUGE LILIAN FRA n°985 94 58 SEM 99 M 00:31:05 13.13 [53] AGRICULTEURS

100 MONNIER PASCAL FRA n°860 62 14 V2M 100 M 00:31:06 13.13 [53] SOCOPA
101 CHIPAUX JEAN-PHILIPPE FRA n°1081 77 29 V1M 101 M 00:31:06 13.12 [53] CREDIT MUTUEL
102 HAUDOUIN JEAN-MARC FRA n°627 62 15 V2M 102 M 00:31:06 13.12 [53] GEVELOT
103 BUSCHAUD JÉRÉMY FRA n°754 87 59 SEM 103 M 00:31:07 13.11 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
104 SAUCET ROMAIN FRA n°1179 88 60 SEM 104 M 00:31:10 13.09 [53] LECLERC NICODIS LAVALDIS
105 HUBERT SÉBASTIEN FRA n°1232 72 30 V1M 105 M 00:31:12 13.08 [53] GLAXOSMITHKLINE
106 MAIGNAN DAVID FRA n°1352 73 31 V1M 106 M 00:31:13 13.07 [53] WILO-SALMSON
107 PLARD JOSEPH FRA n°998 60 16 V2M 107 M 00:31:13 13.07 [53] AGRICULTEURS
108 HERAULT OLIVIER FRA n°070 67 17 V2M 108 M 00:31:14 13.06 [53] IND
109 BOITIERE LAURENT FRA n°271 73 32 V1M 109 M 00:31:15 13.06 [53] IND
110 LEFEBVRE ARNAUD FRA n°447 88 61 SEM 110 M 00:31:17 13.04 [53] IND
111 SERREAU VINCENT FRA n°1461 73 33 V1M 111 M 00:31:20 13.02 [53] AMBULANCES BEAUFILS  BELLANGER
112 PINCON FRÉDÉRIC FRA n°608 75 34 V1M 112 M 00:31:29 12.96 [53] RESEAU PRO
113 JACCOT MARION FRA n°022 94 1 SEF 1 F 00:31:29 12.96 [53] IND
114 LALLIER YOHANN FRA n°575 87 62 SEM 113 M 00:31:30 12.95 [53] KALIGEO
115 SECHE JACKY FRA n°328 54 1 V3M 114 M 00:31:34 12.93 [53] IND
116 BOISSON BENOIT FRA n°1181 91 63 SEM 115 M 00:31:35 12.92 [53] GYS
117 GALIVEL OLIVIER FRA n°1103 73 35 V1M 116 M 00:31:37 12.91 [53] THALES COMMUNICATIONS
118 ANDRE DOMINIQUE FRA n°1004 68 18 V2M 117 M 00:31:37 12.91 [53] GRUAU
119 GUITON SÉBASTIEN FRA n°853 74 36 V1M 118 M 00:31:38 12.90 [53] SOCOPA
120 MONSALLIER GUILLAUME FRA n°321 74 37 V1M 119 M 00:31:41 12.88 [53] IND
121 RAIMBAULT JEAN-CHARLES FRA n°287 71 38 V1M 120 M 00:31:42 12.87 [53] IND
122 MOUSSU ANTHONY FRA n°1201 82 64 SEM 121 M 00:31:42 +01 [53] GYS
123 METAYER CLAUDE FRA n°818 70 39 V1M 122 M 00:31:46 12.85 [35] AIMM
124 GUEST FRÉDÉRIC FRA n°1770 71 40 V1M 123 M 00:31:50 12.82 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
125 MEZIERE JEAN-NOEL FRA n°1295 70 41 V1M 124 M 00:31:50 12.82 [53] FROMAGERIE BEL
126 BREHIN PATRICK FRA n°653 68 19 V2M 125 M 00:31:51 12.81 [53] IMAYE GRAPHIC
127 MORICE ARNAUD FRA n°157 73 42 V1M 126 M 00:31:53 12.80 [53] IND
128 MERIENNE LOÏC FRA n°784 67 20 V2M 127 M 00:31:57 12.78 [53] COSEM
129 HUBERT JOHANN FRA n°1290 77 43 V1M 128 M 00:31:59 12.76 [53] FROMAGERIE BEL
130 COLLET FRANCIS FRA n°127 59 2 V3M 129 M 00:32:02 12.74 [53] IND
131 LESAGE SÉBASTIEN FRA n°1244 74 44 V1M 130 M 00:32:07 12.71 [53] GLAXOSMITHKLINE
132 VANNIER MICHEL FRA n°1047 61 21 V2M 131 M 00:32:09 12.70 [53] GRUAU
133 LAMBERT LOÏC FRA n°1529 67 22 V2M 132 M 00:32:11 12.68 [53] LACTALIS
134 NICOLY FABRICE FRA n°1476 73 45 V1M 133 M 00:32:13 12.67 [53] SECHE ENVIRONNEMENT
135 TREMOUREUX JÉRÔME FRA n°1114 77 46 V1M 134 M 00:32:16 12.65 [53] THALES COMMUNICATIONS
136 BOURCIER BERNARD FRA n°1098 49 1 V4M 135 M 00:32:16 12.65 [53] THALES COMMUNICATIONS
137 BRIELLE STÉPHANE FRA n°1587 74 47 V1M 136 M 00:32:17 12.64 [53] CLASEL
138 PAGERIE DOMINIQUE FRA n°259 66 23 V2M 137 M 00:32:19 12.63 [53] IND
139 FROGER FRÉDÉRIC FRA n°1422 74 48 V1M 138 M 00:32:19 12.63 [53] DDT53-ASCEE53
140 LELIEVRE MAXIME FRA n°870 77 49 V1M 139 M 00:32:20 12.62 [53] GROUPE MAINE
141 CORNEIL FABRICE FRA n°189 71 50 V1M 140 M 00:32:22 12.61 [53] IND
142 FILOCHE DIDIER FRA n°970 58 3 V3M 141 M 00:32:25 12.59 [53] AGRICULTEURS
143 COURTIN MORGAN FRA n°1670 84 65 SEM 142 M 00:32:34 12.53 [53] JOUVE
144 LESAGE JOËL FRA n°383 57 4 V3M 143 M 00:32:36 12.52 [53] IND
145 ROBERT JEAN-FRANÇOIS FRA n°568 70 51 V1M 144 M 00:32:40 12.50 [53] COFIDUR EMS
146 LELIEVRE MAXIME FRA n°1090 84 66 SEM 145 M 00:32:42 12.48 [53] CREDIT MUTUEL
147 GOBE PHILIPPE FRA n°103 65 24 V2M 146 M 00:32:42 12.48 [53] IND
148 CORNU MICHAEL FRA n°1806 71 52 V1M 147 M 00:32:43 12.47 [53] COËVRONS
149 BOUDIN OLIVIER FRA n°614 72 53 V1M 148 M 00:32:44 12.47 [53] LECLERC MAYENNE
150 HAMMOUDI SID-HAMED FRA n°656 72 54 V1M 149 M 00:32:45 12.46 [53] IMAYE GRAPHIC
151 TARDIF AURÉLIEN FRA n°1650 82 67 SEM 150 M 00:32:45 12.46 [53] MANN+HUMMEL
152 GOUGEON VINCENT FRA n°1227 69 25 V2M 151 M 00:32:47 12.45 [53] GLAXOSMITHKLINE
153 GILMAS RAPHAËL FRA n°978 74 55 V1M 152 M 00:32:49 12.44 [53] AGRICULTEURS
154 DALIBARD ROMAIN FRA n°522 80 68 SEM 153 M 00:32:49 12.44 [53] TECHNI INDUSTRIE
155 BERTRON ALAIN FRA n°130 53 5 V3M 154 M 00:32:54 12.41 [53] IND
156 BROSSARD BENOÎT FRA n°457 82 69 SEM 155 M 00:32:55 12.40 [53] IND
157 DE CASTRO FARIA PAULO FRA n°401 72 56 V1M 156 M 00:32:59 12.37 [53] IND
158 LETILLEUX HERVÉ FRA n°1197 71 57 V1M 157 M 00:33:00 12.37 [53] GYS
159 LAMBERT LAURENT FRA n°856 74 58 V1M 158 M 00:33:04 12.34 [53] SOCOPA
160 PILON FRÉDÉRIC FRA n°1403 80 70 SEM 159 M 00:33:05 12.34 [53] VALEO
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161 MANOURY VINCENT FRA n°1353 78 59 V1M 160 M 00:33:07 12.32 [53] WILO-SALMSON
162 JOUIE DOMINIQUE FRA n°275 62 26 V2M 161 M 00:33:08 12.32 [53] IND
163 BREHIN JOHANNIC FRA n°652 67 27 V2M 162 M 00:33:09 12.31 [53] IMAYE GRAPHIC
164 KOURTAA FAROUK FRA n°1396 72 60 V1M 163 M 00:33:09 12.31 [53] VALEO
165 POUTEAU JEAN-MARC FRA n°609 66 28 V2M 164 M 00:33:11 12.30 [53] RESEAU PRO
166 JULIEN ANDRÉ FRA n°448 57 6 V3M 165 M 00:33:14 12.28 [53] IND
167 MERCIER NICOLAS FRA n°1037 68 29 V2M 166 M 00:33:15 12.28 [53] GRUAU
168 MANSON STÉPHANE FRA n°658 75 61 V1M 167 M 00:33:17 12.26 [53] IMAYE GRAPHIC
169 ALTHAUS SÉBASTIEN FRA n°686 73 62 V1M 168 M 00:33:17 12.26 [53] Groupe RAPIDO
170 PICHON MICHEL FRA n°1836 56 7 V3M 169 M 00:33:20 12.24 [53] HUTCHINSON
171 JAMIN JÉRÔME FRA n°1026 78 63 V1M 170 M 00:33:20 12.24 [53] GRUAU
172 TURCAS OLIVIER FRA n°1553 80 71 SEM 171 M 00:33:21 12.24 [53] LACTALIS
173 LEFEUVRE LUDOVIC FRA n°1531 77 64 V1M 172 M 00:33:24 12.22 [53] LACTALIS
174 HELBERT EMMANUEL FRA n°548 72 65 V1M 173 M 00:33:24 12.22 [53] SUARD
175 MICHEL VINCENT FRA n°922 82 72 SEM 174 M 00:33:25 12.21 [53] HOPITAL
176 TESSIER ANITA FRA n°759 85 2 SEF 2 F 00:33:30 12.18 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
177 GAUDEMER JOHN FRA n°802 83 73 SEM 175 M 00:33:32 12.17 [53] EUROVIA
178 COUPE BERTRAND FRA n°1421 63 30 V2M 176 M 00:33:33 12.16 [53] DDT53-ASCEE53
179 LEROY JÉRÔME FRA n°1237 76 66 V1M 177 M 00:33:36 12.15 [53] GLAXOSMITHKLINE
180 PICHARD THOMAS FRA n°422 96 74 SEM 178 M 00:33:40 12.12 [53] IND
181 TRIBONDEAU CÉDRIC FRA n°809 76 67 V1M 179 M 00:33:49 12.07 [53] EUROVIA
182 BOULAY MANUEL FRA n°313 77 68 V1M 180 M 00:33:52 12.05 [53] IND
183 BOUTIER PHILIPPE FRA n°088 60 31 V2M 181 M 00:33:55 12.03 [53] IND
184 CHOTARD YOHAN FRA n°1185 83 75 SEM 182 M 00:33:55 12.03 [53] GYS
185 BOURCIER CHRISTIAN FRA n°195 47 2 V4M 183 M 00:33:57 12.02 [53] IND
186 LOCHARD PASCAL FRA n°597 70 69 V1M 184 M 00:33:58 12.01 [53] LAFARGE CIMENTS
187 HITZGES PIERRE FRA n°654 90 76 SEM 185 M 00:33:59 12.01 [53] IMAYE GRAPHIC
188 BEDOUET STÉPHANE FRA n°555 72 70 V1M 186 M 00:34:00 12.00 [53] COFIDUR EMS
189 PLUMEJEAULT GAËTAN FRA n°805 91 77 SEM 187 M 00:34:03 11.99 [53] EUROVIA
190 BEAUDOUIN TANGUY FRA n°156 83 78 SEM 188 M 00:34:04 11.98 [53] IND
191 POTTIER DIDIER FRA n°1151 63 32 V2M 189 M 00:34:04 11.98 [53] CM53/ARTISANS
192 NEVEUX SYLVAIN FRA n°539 72 71 V1M 190 M 00:34:06 11.97 [53] LYRECO
193 HARVEY LAURA FRA n°763 91 3 SEF 3 F 00:34:07 11.96 [53] NOZ
194 LE RILLE GILDAS FRA n°764 88 79 SEM 191 M 00:34:08 11.96 [53] NOZ
195 LEMESLE SÉBASTIEN FRA n°207 78 72 V1M 192 M 00:34:16 11.91 [53] IND
196 PEU JEAN-CLAUDE FRA n°1846 57 8 V3M 193 M 00:34:17 11.91 [53] WILO-SALMSON
197 DUPAS DIMITRI FRA n°696 91 80 SEM 194 M 00:34:17 11.90 [53] Groupe RAPIDO
198 BEAUFILS CHRISTOPHE FRA n°693 74 73 V1M 195 M 00:34:18 11.90 [53] Groupe RAPIDO
199 LECLERC RODOLPHE FRA n°715 58 9 V3M 196 M 00:34:19 11.89 [53] FINANCES
200 BARRE JONATHAN FRA n°692 93 81 SEM 197 M 00:34:20 11.89 [53] Groupe RAPIDO
201 PISSARD NICOLAS FRA n°028 72 74 V1M 198 M 00:34:22 11.87 [53] IND
202 LELIEVRE GUILLAUME FRA n°1618 78 75 V1M 199 M 00:34:23 11.87 [53] MANN+HUMMEL
203 CHEMIN PASCAL FRA n°453 69 33 V2M 200 M 00:34:24 11.86 [53] IND
204 DUPAS GILBERT FRA n°964 62 34 V2M 201 M 00:34:28 11.84 [53] AGRICULTEURS
205 AUGUSTE DAVID FRA n°358 75 76 V1M 202 M 00:34:28 11.84 [53] IND
206 CHERRUAU ANTHONY FRA n°801 86 82 SEM 203 M 00:34:29 11.84 [53] EUROVIA
207 VOISINE FRANÇOIS FRA n°013 52 10 V3M 204 M 00:34:36 11.79 [53] IND
208 BOUATROUS LUDOVIC FRA n°842 81 83 SEM 205 M 00:34:37 11.79 [53] SOCOPA
209 LEFEVRE YANNICK FRA n°757 82 84 SEM 206 M 00:34:38 11.78 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
210 MONCEAU PASCAL FRA n°723 64 35 V2M 207 M 00:34:39 11.78 [53] GEP EUROPLASTIQUES
211 BARRE DAVID FRA n°1213 69 36 V2M 208 M 00:34:39 11.78 [53] GLAXOSMITHKLINE
212 HEBRARD SIMON FRA n°1723 84 85 SEM 209 M 00:34:42 11.76 [53] EDUCATION NATIONALE
213 HALOUSE PATRICK FRA n°1772 66 37 V2M 210 M 00:34:44 11.75 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
214 L'HELIAS ÉRIC FRA n°263 71 77 V1M 211 M 00:34:47 11.73 [53] IND
215 ANGOT PIERRE FRA n°1696 52 11 V3M 212 M 00:34:47 11.73 [53] EDUCATION NATIONALE
216 GABILLARD ANNE-LAURE FRA n°866 77 1 V1F 4 F 00:34:47 11.73 [53] GROUPE MAINE
217 BERTHOZ QUENTIN FRA n°400 93 86 SEM 213 M 00:34:49 11.72 [53] IND
218 CHEVALLIER VINCENT FRA n°1599 85 87 SEM 214 M 00:34:50 11.71 [53] MANN+HUMMEL
219 BEAUCHER ANTHONY FRA n°611 75 78 V1M 215 M 00:34:52 11.71 [53] LECLERC MAYENNE
220 JOHAN STÉPHANE FRA n°1028 84 88 SEM 216 M 00:34:53 11.70 [53] GRUAU
221 LASTENNET JOCELYN FRA n°1195 92 89 SEM 217 M 00:34:53 11.70 [53] GYS
222 ANQUER JULIEN FRA n°1281 77 79 V1M 218 M 00:35:02 11.65 [53] FROMAGERIE BEL
223 FOURNIER VINCENT FRA n°1470 76 80 V1M 219 M 00:35:03 11.64 [53] SECHE ENVIRONNEMENT
224 AUDOUIN JACKY FRA n°1116 61 38 V2M 220 M 00:35:08 11.62 [53] AS LA MAYENNE
225 CADEAU NICOLAS FRA n°532 69 39 V2M 221 M 00:35:08 11.61 [53] LYRECO
226 FOUBERT DIDIER FRA n°1767 69 40 V2M 222 M 00:35:10 11.60 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
227 BERTHET YOANN FRA n°1374 79 81 V1M 223 M 00:35:13 11.59 [53] MFR 53
228 PAGERIE RÉGIS FRA n°566 61 41 V2M 224 M 00:35:17 11.57 [53] COFIDUR EMS
229 LEPINE DIDIER FRA n°045 55 12 V3M 225 M 00:35:21 11.54 [53] IND
230 LAMPALAIRE ROMAIN FRA n°729 89 90 SEM 226 M 00:35:22 11.54 [53] IMAYE GRAPHIC
231 BRUNEAU THIERRY FRA n°624 71 82 V1M 227 M 00:35:23 11.53 [53] GEVELOT
232 MARCHAND GUILLAUME FRA n°650 85 91 SEM 228 M 00:35:24 11.53 [53] IMAYE GRAPHIC
233 SONNET EUGÈNE FRA n°139 51 13 V3M 229 M 00:35:28 11.51 [53] IND
234 BARBERA PIERRE FRA n°1417 66 42 V2M 230 M 00:35:29 11.50 [53] DDT53-ASCEE53
235 BOUTTIER ALAIN FRA n°204 55 14 V3M 231 M 00:35:30 11.50 [53] IND
236 MEIGNAN ARNAUD FRA n°367 87 92 SEM 232 M 00:35:31 11.49 [53] IND
237 LESAULNIER RÉGIS FRA n°562 71 83 V1M 233 M 00:35:32 11.49 [53] COFIDUR EMS
238 PROUST PHILIPPE FRA n°229 70 84 V1M 234 M 00:35:33 11.48 [53] IND
239 LE BOUDEC JEANNE FRA n°868 91 4 SEF 5 F 00:35:34 11.48 [53] MEDUANE HABITAT
240 TROPEE STÉPHANE FRA n°728 68 43 V2M 235 M 00:35:35 11.47 [53] GEP EUROPLASTIQUES
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241 PENHOAT VINCENT FRA n°1851 81 93 SEM 236 M 00:35:37 11.46 [35] LACTALIS
242 GUINAIS JEAN-MICHEL FRA n°1520 67 44 V2M 237 M 00:35:37 11.46 [53] LACTALIS
243 LE COQ PATRICE FRA n°1777 70 85 V1M 238 M 00:35:44 11.42 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
244 JOUATEL ALEXIS FRA n°702 84 94 SEM 239 M 00:35:47 11.41 [53] Groupe RAPIDO
245 FOULBOEUF GWENAEL FRA n°1608 76 86 V1M 240 M 00:35:47 11.40 [53] MANN+HUMMEL
246 DUMOULIN PATRICE FRA n°927 68 45 V2M 241 M 00:35:49 11.40 [53] SAICAPACK
247 HELARD SERGE FRA n°1563 53 15 V3M 242 M 00:35:54 11.37 [53] TUL
248 HEURTEBIZE GUILLAUME FRA n°065 81 95 SEM 243 M 00:35:58 11.34 [53] IND
249 FOUCAULT DIDIER FRA n°1018 60 46 V2M 244 M 00:35:59 11.34 [53] GRUAU
250 BOHERS PIERRE FRA n°545 76 87 V1M 245 M 00:35:59 11.34 [53] SUARD
251 ZENNER JULIEN FRA n°1652 94 96 SEM 246 M 00:36:00 11.34 [53] MANN+HUMMEL
252 MONTEBRUN MANUELA FRA n°1430 79 2 V1F 6 F 00:36:02 11.32 [53] DDT53-ASCEE53
253 BLANCHOIN EMMANUEL FRA n°577 66 47 V2M 247 M 00:36:03 11.32 [53] ST JEAN INDUSTRIE LAVAL
254 PAUTREL SANDRA FRA n°424 77 3 V1F 7 F 00:36:03 11.32 [53] IND
255 GAUTIER JACQUES FRA n°928 57 16 V3M 248 M 00:36:05 11.31 [53] SAICAPACK
256 LOMBARDO ORTEGA JUANJOSE FRA n°1619 80 97 SEM 249 M 00:36:05 11.31 [53] MANN+HUMMEL
257 THEBAUD PASCAL FRA n°1365 82 98 SEM 250 M 00:36:07 11.30 [53] WILO-SALMSON
258 GROUSSARD JEAN-FRANÇOIS FRA n°1518 64 48 V2M 251 M 00:36:09 11.29 [53] LACTALIS
259 RABEAU JEAN-CLAUDE FRA n°111 45 3 V4M 252 M 00:36:15 11.26 [53] IND
260 DEROUET CORENTIN FRA n°1014 91 99 SEM 253 M 00:36:17 11.25 [53] GRUAU
261 BRETAUDEAU PASCAL FRA n°1667 73 88 V1M 254 M 00:36:19 11.24 [53] JOUVE
262 POUSSIER BRUNO FRA n°206 71 89 V1M 255 M 00:36:20 11.23 [53] IND
263 FOUCHER ALAIN FRA n°1225 70 90 V1M 256 M 00:36:20 11.23 [53] GLAXOSMITHKLINE
264 RICOU SYLVAIN FRA n°1204 81 100 SEM 257 M 00:36:21 11.23 [53] GYS
265 GAUTEUR CHRISTIAN FRA n°674 52 17 V3M 258 M 00:36:24 11.21 [53] SNCF
266 THEIL CÉCILE FRA n°554 79 4 V1F 8 F 00:36:26 11.20 [53] SUARD
267 DOUILLET HUGUES FRA n°812 70 91 V1M 259 M 00:36:33 11.17 [53] AIMM
268 MOREAU PATRICE FRA n°150 75 92 V1M 260 M 00:36:34 11.16 [53] IND
269 LOUPY SERGE FRA n°782 63 49 V2M 261 M 00:36:41 11.13 [53] COSEM
270 FREMONDIERE BRUNO FRA n°865 73 93 V1M 262 M 00:36:41 11.13 [53] GROUPE MAINE
271 DEFRAINE LAURENT FRA n°1126 66 50 V2M 263 M 00:36:43 11.11 [53] AS LA MAYENNE
272 GOUALLIER ÉRIC FRA n°1808 77 94 V1M 264 M 00:36:43 11.11 [53] COËVRONS
273 GUILLOMET PHILIPPE FRA n°172 63 51 V2M 265 M 00:36:47 11.10 [53] IND
274 THERA ALEXIS FRA n°1260 82 101 SEM 266 M 00:36:47 11.10 [53] GLAXOSMITHKLINE
275 GUEDON PAUL FRA n°015 48 4 V4M 267 M 00:36:47 11.09 [53] IND
276 CADEAU STÉPHANE FRA n°530 62 52 V2M 268 M 00:36:53 11.07 [53] LYRECO
277 DAUNAY VINCENT FRA n°711 71 95 V1M 269 M 00:36:54 11.06 [53] FINANCES
278 FOUCHER DANIEL FRA n°667 52 18 V3M 270 M 00:36:55 11.05 [53] MARCHAND
279 LANDAIS ALAIN FRA n°669 55 19 V3M 271 M 00:36:56 11.05 [53] MARCHAND
280 VERITE OLIVIER FRA n°149 78 96 V1M 272 M 00:36:58 11.04 [53] IND
281 JOURDAIN LOÏC FRA n°722 61 53 V2M 273 M 00:36:59 11.04 [53] GEP EUROPLASTIQUES
282 MAUBERT JULIEN FRA n°1357 77 97 V1M 274 M 00:37:01 11.02 [53] WILO-SALMSON
283 CAILLET MICHEL FRA n°1120 54 20 V3M 275 M 00:37:08 10.99 [53] AS LA MAYENNE
284 GARRY JEAN-PIERRE FRA n°1769 73 98 V1M 276 M 00:37:09 10.98 [53] ASSP 53 (Sapeurs Pompiers)
285 GOUGEON ÉRIC FRA n°432 66 54 V2M 277 M 00:37:11 10.98 [53] IND
286 MENESGUEN KARL FRA n°630 76 99 V1M 278 M 00:37:12 10.97 [53] GEVELOT
287 RENAULT LUDOVIC FRA n°610 76 100 V1M 279 M 00:37:13 10.97 [53] RESEAU PRO
288 SUARD SIMON FRA n°552 82 102 SEM 280 M 00:37:14 10.96 [53] SUARD
289 REAUTE JACKY FRA n°1812 65 55 V2M 281 M 00:37:23 10.92 [53] COËVRONS
290 BASSET ROMAIN FRA n°442 98 103 SEM 282 M 00:37:24 10.91 [53] IND
291 CHAMBRIER-HAAG EMMANUEL FRA n°1803 77 101 V1M 283 M 00:37:25 10.91 [53] COËVRONS
292 DAVID GILDAS FRA n°004 63 56 V2M 284 M 00:37:27 10.90 [53] IND
293 BESSIERE YVAN FRA n°158 86 104 SEM 285 M 00:37:28 10.89 [53] IND
294 BRETON NADIA FRA n°048 81 5 SEF 9 F 00:37:29 10.89 [53] IND
295 GARDERES ERIC FRA n°439 60 57 V2M 286 M 00:37:29 10.89 [53] IND
296 BEDOUET DENIS FRA n°382 57 21 V3M 287 M 00:37:32 10.87 [53] IND
297 COLLET CHRISTIAN FRA n°513 62 58 V2M 288 M 00:37:33 10.87 [53] TECHNI INDUSTRIE
298 ZUYEV ANDREÏ FRA n°1848 77 102 V1M 289 M 00:37:34 10.86 [53] TOUILLER ORGANISATION
299 BRUYAS CHRISTIAN FRA n°1598 69 59 V2M 290 M 00:37:38 10.84 [53] MANN+HUMMEL
300 CALVEZ JOHN FRA n°222 87 105 SEM 291 M 00:37:41 10.83 [53] IND
301 GERARD STÉPHANE FRA n°698 75 103 V1M 292 M 00:37:43 10.82 [53] Groupe RAPIDO
302 PATUREL JEAN FRA n°1159 73 104 V1M 293 M 00:37:48 10.80 [53] SERAP
303 MOREL NICOLAS FRA n°166 71 105 V1M 294 M 00:37:50 10.79 [53] IND
304 PINTAT MATHYS FRA n°356 91 106 SEM 295 M 00:37:51 10.78 [53] IND
305 GOMOND CHRISTOPHE FRA n°1720 69 60 V2M 296 M 00:37:52 10.78 [53] EDUCATION NATIONALE
306 MONGAZON CÉDRIC FRA n°724 77 106 V1M 297 M 00:37:55 10.76 [53] GEP EUROPLASTIQUES
307 WARNERY SANDRA FRA n°1366 77 5 V1F 10 F 00:37:56 10.76 [53] WILO-SALMSON
308 VELLAYOU JOHNNY FRA n°634 66 61 V2M 298 M 00:38:01 10.74 [53] GEVELOT
309 LETESSIER BENOÎT FRA n°1825 87 107 SEM 299 M 00:38:01 10.73 [53] EC53
310 GUESNE SÉBASTIEN FRA n°1229 71 107 V1M 300 M 00:38:02 10.73 [53] GLAXOSMITHKLINE
311 ROMAGNE CHRISTOPHE FRA n°685 70 108 V1M 301 M 00:38:03 10.72 [53] TENNECO AUTOMOTIVE
312 BEAUCE GÉRARD FRA n°903 67 62 V2M 302 M 00:38:03 10.72 [53] HOPITAL
313 GIRAULT NICOLAS FRA n°108 84 108 SEM 303 M 00:38:04 10.72 [53] IND
314 CHATELLIER ROMAIN FRA n°1217 87 109 SEM 304 M 00:38:05 10.71 [53] GLAXOSMITHKLINE
315 GUESNE ANTOINE FRA n°1228 71 109 V1M 305 M 00:38:11 10.69 [53] GLAXOSMITHKLINE
316 BILY GAËLLE FRA n°186 86 6 SEF 11 F 00:38:12 10.68 [53] IND
317 LETESSIER TANGUY FRA n°1270 74 110 V1M 306 M 00:38:13 10.68 [53] MEDUANE HABITAT
318 PALICOT THOMAS FRA n°436 92 110 SEM 307 M 00:38:14 10.67 [53] IND
319 PORHEL LUC FRA n°550 75 111 V1M 308 M 00:38:15 10.67 [53] SUARD
320 DELIGEON SYLVAIN FRA n°085 75 112 V1M 309 M 00:38:17 10.66 [53] IND
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321 GOUSSIN EMMANUEL FRA n°1612 76 113 V1M 310 M 00:38:17 10.66 [53] MANN+HUMMEL
322 SEILLERY CLAUDE FRA n°708 66 63 V2M 311 M 00:38:17 10.66 [53] Groupe RAPIDO
323 VALVERDE MARIA FRA n°1095 64 1 V2F 12 F 00:38:23 10.63 [53] CREDIT MUTUEL
324 GIBIER THIERRY FRA n°718 71 114 V1M 312 M 00:38:25 10.62 [53] FINANCES
325 BLANC CÉDRIC FRA n°406 65 64 V2M 313 M 00:38:30 10.60 [53] IND
326 GARNIER ÉRIC FRA n°509 67 65 V2M 314 M 00:38:32 10.59 [53] JANVIER LABS
327 GUIOUILLIER MICKAËL FRA n°1614 77 115 V1M 315 M 00:38:34 10.58 [53] MANN+HUMMEL
328 BUFFET KARINE FRA n°1215 73 6 V1F 13 F 00:38:37 10.57 [53] GLAXOSMITHKLINE
329 RENAULT YVES FRA n°1682 61 66 V2M 316 M 00:38:38 10.57 [53] JOUVE
330 LAMBERT NICOLAS FRA n°1397 73 116 V1M 317 M 00:38:38 10.56 [53] VALEO
331 MOREL YANNICK FRA n°1358 66 67 V2M 318 M 00:38:42 10.54 [53] WILO-SALMSON
332 LETESSIER MARC FRA n°859 65 68 V2M 319 M 00:38:43 10.54 [53] SOCOPA
333 LEBRETON BERNARD FRA n°449 49 5 V4M 320 M 00:38:45 10.53 [53] IND
334 LEROI MAXIME FRA n°1196 88 111 SEM 321 M 00:38:45 10.53 [53] GYS
335 LEGER PATRICE FRA n°642 78 117 V1M 322 M 00:38:47 10.52 [53] PAYS DE CRAON
336 CORNILLE JOËL FRA n°377 58 22 V3M 323 M 00:38:48 10.52 [53] IND
337 TINNIERE THIERRY FRA n°1273 65 69 V2M 324 M 00:38:51 10.50 [53] MEDUANE HABITAT
338 TRUDET JÉRÔME FRA n°1594 76 118 V1M 325 M 00:38:55 10.48 [53] CLASEL
339 GUEDON YVON FRA n°450 58 23 V3M 326 M 00:39:00 10.47 [53] IND
340 HAQUIN KEVIN FRA n°330 82 112 SEM 327 M 00:39:01 10.46 [53] IND
341 GOBRON MATHIEU FRA n°305 86 113 SEM 328 M 00:39:04 10.45 [53] IND
342 CORMIER STEEVE FRA n°346 82 114 SEM 329 M 00:39:06 10.44 [53] IND
343 FOUCAULT PASCAL FRA n°851 64 70 V2M 330 M 00:39:13 10.41 [53] SOCOPA
344 MARCADE BERNARD FRA n°360 54 24 V3M 331 M 00:39:13 10.41 [53] IND
345 PLEURMEAU ALEXANDRE FRA n°1459 81 115 SEM 332 M 00:39:14 10.40 [53] AMBULANCES BEAUFILS  BELLANGER
346 BOULAIN EMMANUEL FRA n°694 82 116 SEM 333 M 00:39:16 10.39 [53] Groupe RAPIDO
347 THOMAS VINCENT FRA n°795 76 119 V1M 334 M 00:39:16 10.39 [53] COSEM
348 VINCENT GUILLAUME FRA n°1651 85 117 SEM 335 M 00:39:18 10.39 [53] MANN+HUMMEL
349 CHAMBRIER MARC FRA n°225 69 71 V2M 336 M 00:39:19 10.38 [53] IND
350 GOBRON PHILIPPE FRA n°304 56 25 V3M 337 M 00:39:21 10.37 [53] IND
351 CORDE THIERRY FRA n°599 65 72 V2M 338 M 00:39:21 10.37 [53] LAFARGE CIMENTS
352 GOISBAULT STÉPHANE FRA n°1339 76 120 V1M 339 M 00:39:23 10.36 [53] WILO-SALMSON
353 CASTRE CHRISTIAN FRA n°009 48 6 V4M 340 M 00:39:24 10.36 [53] IND
354 BOULLIER SÉBASTIEN FRA n°034 75 121 V1M 341 M 00:39:26 10.35 [53] IND
355 GUERIN RENE FRA n°894 50 26 V3M 342 M 00:39:27 10.35 [53] GROUPE SEB-MOULINEX
356 CHORIN MICKAËL FRA n°533 73 122 V1M 343 M 00:39:28 10.34 [53] LYRECO
357 BANNIER GÉRARD FRA n°211 53 27 V3M 344 M 00:39:29 10.34 [53] IND
358 VANNIER JACQUES FRA n°1663 45 7 V4M 345 M 00:39:30 10.33 [53] ENEDIS
359 D'AGOSTINO VINCENT FRA n°1265 77 123 V1M 346 M 00:39:31 10.33 [53] MEDUANE HABITAT
360 GOUPIL GUILLAUME FRA n°626 79 124 V1M 347 M 00:39:32 10.32 [35] GEVELOT
361 BUFFET JEAN-PIERRE FRA n°1436 61 73 V2M 348 M 00:39:34 10.31 [53] BEAUPLET
362 DORGERE CYRILLE FRA n°1333 73 125 V1M 349 M 00:39:35 10.31 [53] WILO-SALMSON
363 BEZANNIER JEAN-PIERRE FRA n°1284 67 74 V2M 350 M 00:39:42 10.28 [53] FROMAGERIE BEL
364 LEBLAIS BRUNO FRA n°1660 65 75 V2M 351 M 00:39:43 10.27 [53] ENEDIS
365 TURPIN SERGE FRA n°1554 66 76 V2M 352 M 00:39:46 10.26 [53] LACTALIS
366 BOISARD ROGER FRA n°1698 58 28 V3M 353 M 00:39:47 10.26 [53] EDUCATION NATIONALE
367 SUARD LISE FRA n°551 82 7 SEF 14 F 00:39:51 10.24 [53] SUARD
368 RAYNIERE THIERRY FRA n°1404 61 77 V2M 354 M 00:39:52 10.23 [53] VALEO
369 LANDAIS GILBERT FRA n°080 49 8 V4M 355 M 00:40:07 10.17 [53] IND
370 BEDOUET MARIE-NOËLLE FRA n°1870 59 1 V3F 15 F 00:40:13 10.15 [53] COËVRONS
371 MOISIS STÉPHANE FRA n°631 67 78 V2M 356 M 00:40:13 10.15 [53] GEVELOT
372 GOHIER SYLVIE FRA n°1411 77 7 V1F 16 F 00:40:14 10.14 [53] ACTUAL
373 MEIGNAN CHRISTOPHE FRA n°340 76 126 V1M 357 M 00:40:15 10.14 [53] IND
374 JODEZYK CLÉMENT FRA n°1105 79 127 V1M 358 M 00:40:15 10.14 [53] THALES COMMUNICATIONS
375 COLIN DAVID FRA n°1332 70 128 V1M 359 M 00:40:17 10.13 [53] WILO-SALMSON
376 GAUFFRE PATRICK FRA n°697 68 79 V2M 360 M 00:40:17 10.13 [53] Groupe RAPIDO
377 TROHEL DENIS FRA n°348 70 129 V1M 361 M 00:40:18 10.13 [53] IND
378 GIRAULT ROBERT FRA n°164 56 29 V3M 362 M 00:40:20 10.12 [53] IND
379 CARRIL CHRISTOPHE FRA n°069 74 130 V1M 363 M 00:40:22 10.11 [53] IND
380 GIL WILLIAM FRA n°1171 84 118 SEM 364 M 00:40:26 10.09 [53] LECLERC NICODIS LAVALDIS
381 MONTIEGE HERVÉ FRA n°861 67 80 V2M 365 M 00:40:27 10.09 [53] SOCOPA
382 THOMAS MICHEL FRA n°1585 53 30 V3M 366 M 00:40:28 10.08 [53] CREDIT AGRICOLE
383 VEILLARD DENIS FRA n°464 64 81 V2M 367 M 00:40:29 10.08 [53] IND
384 CHOISNET JEAN-CHRISTOPHE FRA n°1805 70 131 V1M 368 M 00:40:33 10.06 [53] COËVRONS
385 ABDELKARIM MOHAMED FRA n°1033 69 82 V2M 369 M 00:40:35 10.06 [53] GRUAU
386 PARIS SOPHIE FRA n°706 67 2 V2F 17 F 00:40:44 10.02 [53] Groupe RAPIDO
387 COUTARD JEAN-YVES FRA n°926 60 83 V2M 370 M 00:40:45 10.01 [53] SAICAPACK
388 JOULAUD PATRICE FRA n°327 53 31 V3M 371 M 00:40:48 10.00 [53] IND
389 POTTIER JEAN-MARC FRA n°1203 81 119 SEM 372 M 00:40:54  9.98 [53] GYS
390 BRUNEAU ESTELLE FRA n°1078 76 8 V1F 18 F 00:40:55  9.97 [53] CREDIT MUTUEL
391 FRENNET JEAN-LUC FRA n°874 57 32 V3M 373 M 00:40:56  9.97 [53] GDS FARAGO
392 DURAND ANTHONY FRA n°112 74 132 V1M 374 M 00:40:59  9.96 [53] IND
393 CHARLOUP BRUNO FRA n°1669 68 84 V2M 375 M 00:41:09  9.92 [53] JOUVE
394 BEAUCE FRANÇOISE FRA n°902 72 9 V1F 19 F 00:41:34  9.82 [53] HOPITAL
395 LEMEUNIER MICHEL FRA n°255 50 33 V3M 376 M 00:41:41  9.79 [53] IND
396 CHERRUAU-FESTOC CINDY FRA n°1219 88 8 SEF 20 F 00:41:43  9.78 [53] GLAXOSMITHKLINE
397 THOMAS CHRISTOPHE FRA n°306 82 120 SEM 377 M 00:41:50  9.76 [53] IND
398 MAUNY RAYMOND FRA n°102 74 133 V1M 378 M 00:42:01  9.71 [53] IND
399 DURAND CHRISTOPHE FRA n°1391 80 121 SEM 379 M 00:42:09  9.68 [53] VALEO
400 GIBIER JÉRÔME FRA n°1393 77 134 V1M 380 M 00:42:09  9.68 [53] VALEO
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401 BERTHE CHRISTIAN FRA n°412 63 85 V2M 381 M 00:42:10  9.68 [53] IND
402 GRIMAULT LAURENCE FRA n°944 67 3 V2F 21 F 00:42:17  9.65 [53] FONLUPT
403 FOURNIER KATHY FRA n°202 76 10 V1F 22 F 00:42:17  9.65 [53] IND
404 BRUNEAU HUGUES FRA n°026 70 135 V1M 382 M 00:42:18  9.65 [53] IND
405 CORNEIL MAGALI FRA n°190 71 11 V1F 23 F 00:42:22  9.63 [53] IND
406 HEURTEBIZE ALAIN FRA n°167 49 9 V4M 383 M 00:42:28  9.61 [53] IND
407 MARTIN GILBERT FRA n°1536 51 34 V3M 384 M 00:42:57  9.50 [53] LACTALIS
408 BERTHEREAU CLAUDE FRA n°840 64 86 V2M 385 M 00:43:00  9.49 [53] SOCOPA
409 DEROUET GÉRARD FRA n°850 46 10 V4M 386 M 00:43:04  9.47 [53] SOCOPA
410 GUILLOMET AGATHE FRA n°171 94 9 SEF 24 F 00:43:08  9.46 [53] IND
411 HOCDE PAULINE FRA n°218 98 10 SEF 25 F 00:43:08  9.46 [53] IND
412 BAUDRY THIERRY FRA n°637 69 87 V2M 387 M 00:43:10  9.45 [53] PAYS DE CRAON
413 BRUNEAU DELPHINE FRA n°1444 81 11 SEF 26 F 00:43:11  9.45 [53] AMBULANCES BEAUFILS  BELLANGER
414 COTTEREAU ÉLODIE FRA n°1447 83 12 SEF 27 F 00:43:14  9.44 [53] AMBULANCES BEAUFILS  BELLANGER
415 TROTIN SAMUEL FRA n°1463 76 136 V1M 388 M 00:43:14  9.44 [53] AMBULANCES BEAUFILS  BELLANGER
416 DOUDARD PATRICIA FRA n°942 82 13 SEF 28 F 00:43:28  9.39 [53] FONLUPT
417 HALLIER MARTIN VIVIANE FRA n°008 56 2 V3F 29 F 00:43:49  9.31 [53] IND
418 VOISIN ALAIN FRA n°1136 56 35 V3M 389 M 00:44:08  9.25 [53] AS LA MAYENNE
419 MARTEL NICOLAS FRA n°879 76 137 V1M 390 M 00:44:24  9.19 [53] GDS FARAGO
420 PENG POLY FRA n°232 64 4 V2F 30 F 00:44:36  9.15 [53] IND
421 LAURENT MICHEL FRA n°365 48 11 V4M 391 M 00:44:39  9.14 [53] IND
422 FRENNET DOMINIQUE FRA n°875 57 3 V3F 31 F 00:44:43  9.12 [53] GDS FARAGO
423 BOUTIER NELLY FRA n°165 63 5 V2F 32 F 00:44:46  9.11 [53] IND
424 DALIBARD MARCEL FRA n°221 42 12 V4M 392 M 00:44:53  9.09 [53] IND
425 BLOT FRÉDÉRIC FRA n°1442 86 122 SEM 393 M 00:45:00  9.07 [53] AMBULANCES BEAUFILS  BELLANGER
426 VEILLARD RÉMI FRA n°544 67 88 V2M 394 M 00:45:02  9.06 [53] LYRECO
427 HAMEAU GILDAS FRA n°1454 88 123 SEM 395 M 00:45:13  9.03 [53] AMBULANCES BEAUFILS  BELLANGER
428 MANAC'H PIERRE FRA n°1620 65 89 V2M 396 M 00:46:42  8.74 [53] MANN+HUMMEL
429 GUILBAUD YOHAN FRA n°033 81 124 SEM 397 M 00:46:45  8.73 [53] IND
430 HEIT SOPHIE FRA n°1230 89 14 SEF 33 F 00:47:08  8.66 [53] GLAXOSMITHKLINE
431 LAUNAY BÉATRICE FRA n°003 72 12 V1F 34 F 00:47:33  8.58 [53] IND
432 LHOTE SÉBASTIEN FRA n°1381 71 138 V1M 398 M 00:47:35  8.58 [53] COSEM
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JACCOT MARION FRA n°022 113 00:31:29 12.96 [53] IND
2 TESSIER ANITA FRA n°759 176 00:33:30 12.18 [53] CEVA SOGEVAL CAMPUS
3 HARVEY LAURA FRA n°763 193 00:34:07 11.96 [53] NOZ
4 LE BOUDEC JEANNE FRA n°868 239 00:35:34 11.48 [53] MEDUANE HABITAT
5 BRETON NADIA FRA n°048 294 00:37:29 10.89 [53] IND

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GABILLARD ANNE-LAURE FRA n°866 216 00:34:47 11.73 [53] GROUPE MAINE
2 MONTEBRUN MANUELA FRA n°1430 252 00:36:02 11.32 [53] DDT53-ASCEE53
3 PAUTREL SANDRA FRA n°424 254 00:36:03 11.32 [53] IND
4 THEIL CÉCILE FRA n°554 266 00:36:26 11.20 [53] SUARD
5 WARNERY SANDRA FRA n°1366 307 00:37:56 10.76 [53] WILO-SALMSON

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VALVERDE MARIA FRA n°1095 323 00:38:23 10.63 [53] CREDIT MUTUEL
2 PARIS SOPHIE FRA n°706 386 00:40:44 10.02 [53] Groupe RAPIDO
3 GRIMAULT LAURENCE FRA n°944 402 00:42:17  9.65 [53] FONLUPT
4 PENG POLY FRA n°232 420 00:44:36  9.15 [53] IND
5 BOUTIER NELLY FRA n°165 423 00:44:46  9.11 [53] IND

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BEDOUET MARIE-NOËLLE FRA n°1870 370 00:40:13 10.15 [53] COËVRONS
2 HALLIER MARTIN VIVIANE FRA n°008 417 00:43:49  9.31 [53] IND
3 FRENNET DOMINIQUE FRA n°875 422 00:44:43  9.12 [53] GDS FARAGO

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOREL CORENTIN FRA n°1133 1 00:24:14 16.84 [53] AS LA MAYENNE
2 SERRAND SAMUEL FRA n°339 2 00:24:42 16.53 [53] IND
3 TALEC VALENTIN FRA n°1112 3 00:25:32 15.98 [53] THALES COMMUNICATIONS
4 CLAVREUL MAXIME FRA n°001 4 00:25:41 15.89 [53] IND
5 FAUCON DONATIEN FRA n°968 5 00:25:42 15.88 [53] AGRICULTEURS

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FOUCOIN XAVIER FRA n°1335 7 00:26:25 15.45 [53] WILO-SALMSON
2 LEDROIT YOHAN FRA n°1306 13 00:27:07 15.05 [53] ASOSS
3 MAHE OLIVIER FRA n°1316 15 00:27:10 15.02 [53] APROLLIANCE
4 POTTIER SÉBASTIEN FRA n°297 18 00:27:17 14.96 [53] IND
5 BOUTELOUP LOÏC FRA n°847 21 00:27:37 14.77 [53] SOCOPA

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LELLIG OLIVIER FRA n°1399 12 00:26:51 15.20 [53] VALEO
2 HAMEAU JACKY FRA n°776 24 00:27:41 14.74 [53] COSEM
3 CHARON DANIEL FRA n°952 28 00:28:11 14.48 [53] AGRICULTEURS
4 MAREAU GILBERT FRA n°459 38 00:28:48 14.17 [53] IND
5 LOTTIN FRÉDÉRIC FRA n°1032 39 00:28:50 14.16 [53] GRUAU

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SECHE JACKY FRA n°328 115 00:31:34 12.93 [53] IND
2 COLLET FRANCIS FRA n°127 130 00:32:02 12.74 [53] IND
3 FILOCHE DIDIER FRA n°970 142 00:32:25 12.59 [53] AGRICULTEURS
4 LESAGE JOËL FRA n°383 144 00:32:36 12.52 [53] IND
5 BERTRON ALAIN FRA n°130 155 00:32:54 12.41 [53] IND
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Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOURCIER BERNARD FRA n°1098 136 00:32:16 12.65 [53] THALES COMMUNICATIONS
2 BOURCIER CHRISTIAN FRA n°195 185 00:33:57 12.02 [53] IND
3 RABEAU JEAN-CLAUDE FRA n°111 259 00:36:15 11.26 [53] IND
4 GUEDON PAUL FRA n°015 275 00:36:47 11.09 [53] IND
5 LEBRETON BERNARD FRA n°449 333 00:38:45 10.53 [53] IND
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1er AGRICULTEURS - 1 Temps 01:45:07 Moy. 15.53 Points 30

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 FAUCON DONATIEN n°968 00:25:42 5 SEM 5 M 15.88
6 GAISNON SÉBASTIEN n°974 00:26:11 6 SEM 6 M 15.58
9 TAUVRY PIERRE n°1003 00:26:37 8 SEM 9 M 15.33

10 DENANCE FABIEN n°958 00:26:38 9 SEM 10 M 15.33

2ème AGRICULTEURS - 2 Temps 01:49:53 Moy. 14.85 Points 79

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

11 CANTIN EMMANUEL n°951 00:26:49 10 SEM 11 M 15.22
14 LE COQ STANISLAS n°1863 00:27:08 11 SEM 14 M 15.04
26 PLARD CLÉMENT n°997 00:27:47 17 SEM 26 M 14.69
28 CHARON DANIEL n°952 00:28:11 3 V2M 28 M 14.48

3ème LACTALIS - 1 Temps 01:54:23 Moy. 14.27 Points 144

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

20 DUVAL STÉPHANE n°1511 00:27:34 15 SEM 20 M 14.80
32 FOURNIER ALEXIS n°1514 00:28:23 21 SEM 32 M 14.38
36 FOUCHER JOAKIM n°1512 00:28:45 24 SEM 36 M 14.19
56 BLAIS DAMIEN n°1490 00:29:42 38 SEM 56 M 13.74

4ème EDUCATION NATIONALE - 1 Temps 01:54:18 Moy. 14.28 Points 154

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

16 BOUTIER JEAN-PHILIPPE n°1700 00:27:12 12 SEM 16 M 15.01
22 DARAIZE JIMMY n°1712 00:27:39 16 SEM 22 M 14.76
42 FRANJOU ANTHONY n°1718 00:29:01 10 V1M 42 M 14.06
74 HAMON EMMANUEL n°1722 00:30:27 22 V1M 74 M 13.40

5ème GRUAU - 1 Temps 01:55:42 Moy. 14.11 Points 172

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

23 LILAVOIES LILIAN n°1031 00:27:40 6 V1M 23 M 14.75
39 LOTTIN FRÉDÉRIC n°1032 00:28:50 5 V2M 39 M 14.16
47 TEMPLIER ANTHONY n°1046 00:29:15 30 SEM 47 M 13.96
63 FOULON DIDIER n°1020 00:29:59 15 V1M 63 M 13.61

6ème SOCOPA - 1 Temps 01:58:20 Moy. 13.79 Points 239

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

21 BOUTELOUP LOÏC n°847 00:27:37 5 V1M 21 M 14.77
45 COTINEAU JEAN-LUC n°849 00:29:12 6 V2M 45 M 13.98
82 BOULOGNE CLÉMENT n°843 00:30:39 47 SEM 82 M 13.31
91 BOUSSARD THIERRY n°845 00:30:53 13 V2M 91 M 13.22

7ème WILO-SALMSON - 1 Temps 01:58:07 Moy. 13.82 Points 261

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 FOUCOIN XAVIER n°1335 00:26:25 1 V1M 7 M 15.45
50 LEBON STEVE n°1350 00:29:27 33 SEM 50 M 13.86
98 DOUARD MIGUEL n°1334 00:31:03 28 V1M 98 M 13.15

106 MAIGNAN DAVID n°1352 00:31:13 31 V1M 106 M 13.07

8ème AGRICULTEURS - 3 Temps 02:00:28 Moy. 13.55 Points 262

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

49 PLARD NICOLAS n°999 00:29:21 32 SEM 49 M 13.91
68 HATTE VALÉRY n°983 00:30:17 17 V1M 68 M 13.47
70 BRAULT PASCAL n°949 00:30:23 19 V1M 70 M 13.43
75 DAVID CHRISTIAN n°957 00:30:28 10 V2M 75 M 13.39

9ème THALES COMMUNICATIONS - 1 Temps 01:58:44 Moy. 13.75 Points 297

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 TALEC VALENTIN n°1112 00:25:32 3 SEM 3 M 15.98
84 MOINARD LUDOVIC n°1108 00:30:42 49 SEM 84 M 13.29
93 COIFFE BRUNO n°1101 00:30:54 25 V1M 93 M 13.20
117 GALIVEL OLIVIER n°1103 00:31:37 35 V1M 116 M 12.91
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10ème AS LA MAYENNE - 1 Temps 02:00:43 Moy. 13.52 Points 391

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 MOREL CORENTIN n°1133 00:24:14 1 SEM 1 M 16.84
71 HOUDIN JEAN-MICHEL n°1128 00:30:24 20 V1M 71 M 13.43
95 JUGE FABIEN n°1131 00:30:59 26 V1M 95 M 13.17

224 AUDOUIN JACKY n°1116 00:35:08 38 V2M 220 M 11.62

11ème AGRICULTEURS - 4 Temps 02:05:14 Moy. 13.03 Points 424

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

76 FOUREAU OLIVIER n°972 00:30:33 11 V2M 76 M 13.36
99 JUGE LILIAN n°985 00:31:05 58 SEM 99 M 13.13

107 PLARD JOSEPH n°998 00:31:13 16 V2M 107 M 13.07
142 FILOCHE DIDIER n°970 00:32:25 3 V3M 141 M 12.59

12ème GLAXOSMITHKLINE - 1 Temps 02:05:17 Moy. 13.03 Points 434

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

46 CHAUVIRE KEVIN n°1218 00:29:13 29 SEM 46 M 13.97
105 HUBERT SÉBASTIEN n°1232 00:31:12 30 V1M 105 M 13.08
131 LESAGE SÉBASTIEN n°1244 00:32:07 44 V1M 130 M 12.71
152 GOUGEON VINCENT n°1227 00:32:47 25 V2M 151 M 12.45

13ème IMAYE GRAPHIC - 1 Temps 02:06:12 Moy. 12.93 Points 472

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

33 HERAULT JIMMY n°651 00:28:28 9 V1M 33 M 14.34
126 BREHIN PATRICK n°653 00:31:51 19 V2M 125 M 12.81
150 HAMMOUDI SID-HAMED n°656 00:32:45 54 V1M 149 M 12.46
163 BREHIN JOHANNIC n°652 00:33:09 27 V2M 162 M 12.31

14ème COSEM - 1 Temps 02:06:09 Moy. 12.94 Points 480

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

24 HAMEAU JACKY n°776 00:27:41 2 V2M 24 M 14.74
59 PAINCHAUD ETIENNE n°786 00:29:53 7 V2M 59 M 13.66

128 MERIENNE LOÏC n°784 00:31:57 20 V2M 127 M 12.78
269 LOUPY SERGE n°782 00:36:41 49 V2M 261 M 11.13

15ème GRUAU - 2 Temps 02:07:03 Moy. 12.85 Points 482

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

65 GUERRIER SYLVAIN n°1024 00:30:04 42 SEM 65 M 13.57
118 ANDRE DOMINIQUE n°1004 00:31:37 18 V2M 117 M 12.91
132 VANNIER MICHEL n°1047 00:32:09 21 V2M 131 M 12.70
167 MERCIER NICOLAS n°1037 00:33:15 29 V2M 166 M 12.28

16ème GROUPE MAINE - 1 Temps 02:08:35 Moy. 12.69 Points 527

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

79 COUILLAUX HERVÉ n°864 00:30:35 12 V2M 79 M 13.34
92 LEMONNIER MICKAËL n°871 00:30:54 55 SEM 92 M 13.21

140 LELIEVRE MAXIME n°870 00:32:20 49 V1M 139 M 12.62
216 GABILLARD ANNE-LAURE n°866 00:34:47 1 V1F 4 F 11.73

17ème CEVA SOGEVAL CAMPUS - 1 Temps 02:08:09 Moy. 12.74 Points 529

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

41 HOUSSIN VINCENT n°1860 00:28:56 27 SEM 41 M 14.11
103 BUSCHAUD JÉRÉMY n°754 00:31:07 59 SEM 103 M 13.11
176 TESSIER ANITA n°759 00:33:30 2 SEF 2 F 12.18
209 LEFEVRE YANNICK n°757 00:34:38 84 SEM 206 M 11.78

18ème LACTALIS - 2 Temps 02:08:47 Moy. 12.67 Points 538

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

60 ROSSIGNOL JULIEN n°1547 00:29:53 40 SEM 60 M 13.66
133 LAMBERT LOÏC n°1529 00:32:11 22 V2M 132 M 12.68
172 TURCAS OLIVIER n°1553 00:33:21 71 SEM 171 M 12.24
173 LEFEUVRE LUDOVIC n°1531 00:33:24 64 V1M 172 M 12.22
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19ème LYRECO - 1 Temps 02:09:53 Moy. 12.57 Points 560

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

66 TESNIERE PHILIPPE n°542 00:30:06 8 V2M 66 M 13.56
77 PLESSIS YOANN n°540 00:30:33 44 SEM 77 M 13.36

192 NEVEUX SYLVAIN n°539 00:34:06 71 V1M 190 M 11.97
225 CADEAU NICOLAS n°532 00:35:08 39 V2M 221 M 11.61

20ème GYS - 1 Temps 02:10:11 +01 Moy. Points 580

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

116 BOISSON BENOIT n°1181 00:31:35 63 SEM 115 M 12.92
122 MOUSSU ANTHONY n°1201 00:31:42 +01 64 SEM 121 M
158 LETILLEUX HERVÉ n°1197 00:33:00 57 V1M 157 M 12.37
184 CHOTARD YOHAN n°1185 00:33:55 75 SEM 182 M 12.03

21ème SOCOPA - 2 Temps 02:10:23 Moy. 12.52 Points 586

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

100 MONNIER PASCAL n°860 00:31:06 14 V2M 100 M 13.13
119 GUITON SÉBASTIEN n°853 00:31:38 36 V1M 118 M 12.90
159 LAMBERT LAURENT n°856 00:33:04 58 V1M 158 M 12.34
208 BOUATROUS LUDOVIC n°842 00:34:37 83 SEM 205 M 11.79

22ème CREDIT MUTUEL - 1 Temps 02:10:39 Moy. 12.49 Points 604

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

34 LE TOHIC GLÉRAN n°1154 00:28:30 22 SEM 34 M 14.32
101 CHIPAUX JEAN-PHILIPPE n°1081 00:31:06 29 V1M 101 M 13.12
146 LELIEVRE MAXIME n°1090 00:32:42 66 SEM 145 M 12.48
323 VALVERDE MARIA n°1095 00:38:23 1 V2F 12 F 10.63

23ème Groupe RAPIDO - 1 Temps 02:12:07 Moy. 12.35 Points 631

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

67 BAGLIN ADRIEN n°689 00:30:16 43 SEM 67 M 13.48
169 ALTHAUS SÉBASTIEN n°686 00:33:17 62 V1M 168 M 12.26
197 DUPAS DIMITRI n°696 00:34:17 80 SEM 194 M 11.90
198 BEAUFILS CHRISTOPHE n°693 00:34:18 73 V1M 195 M 11.90

24ème VALEO - 1 Temps 02:11:42 Moy. 12.39 Points 666

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

12 LELLIG OLIVIER n°1399 00:26:51 1 V2M 12 M 15.20
160 PILON FRÉDÉRIC n°1403 00:33:05 70 SEM 159 M 12.34
164 KOURTAA FAROUK n°1396 00:33:09 60 V1M 163 M 12.31
330 LAMBERT NICOLAS n°1397 00:38:38 116 V1M 317 M 10.56

25ème EUROVIA - 1 Temps 02:15:50 Moy. 12.01 Points 753

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

177 GAUDEMER JOHN n°802 00:33:32 73 SEM 175 M 12.17
181 TRIBONDEAU CÉDRIC n°809 00:33:49 67 V1M 179 M 12.07
189 PLUMEJEAULT GAËTAN n°805 00:34:03 77 SEM 187 M 11.99
206 CHERRUAU ANTHONY n°801 00:34:29 82 SEM 203 M 11.84

26ème COFIDUR EMS - 1 Temps 02:17:27 Moy. 11.87 Points 798

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

145 ROBERT JEAN-FRANÇOIS n°568 00:32:40 51 V1M 144 M 12.50
188 BEDOUET STÉPHANE n°555 00:34:00 70 V1M 186 M 12.00
228 PAGERIE RÉGIS n°566 00:35:17 41 V2M 224 M 11.57
237 LESAULNIER RÉGIS n°562 00:35:32 83 V1M 233 M 11.49

27ème DDT53-ASCEE53 - 1 Temps 02:17:22 Moy. 11.88 Points 803

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

139 FROGER FRÉDÉRIC n°1422 00:32:19 48 V1M 138 M 12.63
178 COUPE BERTRAND n°1421 00:33:33 30 V2M 176 M 12.16
234 BARBERA PIERRE n°1417 00:35:29 42 V2M 230 M 11.50
252 MONTEBRUN MANUELA n°1430 00:36:02 2 V1F 6 F 11.32
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28ème ASSP 53 (Sapeurs Pompiers) - 1 Temps 02:17:27 Moy. 11.87 Points 806

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

124 GUEST FRÉDÉRIC n°1770 00:31:50 40 V1M 123 M 12.82
213 HALOUSE PATRICK n°1772 00:34:44 37 V2M 210 M 11.75
226 FOUBERT DIDIER n°1767 00:35:10 40 V2M 222 M 11.60
243 LE COQ PATRICE n°1777 00:35:44 85 V1M 238 M 11.42

29ème MANN+HUMMEL - 1 Temps 02:17:45 Moy. 11.85 Points 816

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

151 TARDIF AURÉLIEN n°1650 00:32:45 67 SEM 150 M 12.46
202 LELIEVRE GUILLAUME n°1618 00:34:23 75 V1M 199 M 11.87
218 CHEVALLIER VINCENT n°1599 00:34:50 87 SEM 214 M 11.71
245 FOULBOEUF GWENAEL n°1608 00:35:47 86 V1M 240 M 11.40

30ème IMAYE GRAPHIC - 2 Temps 02:18:00 Moy. 11.83 Points 817

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

168 MANSON STÉPHANE n°658 00:33:17 61 V1M 167 M 12.26
187 HITZGES PIERRE n°654 00:33:59 76 SEM 185 M 12.01
230 LAMPALAIRE ROMAIN n°729 00:35:22 90 SEM 226 M 11.54
232 MARCHAND GUILLAUME n°650 00:35:24 91 SEM 228 M 11.53

31ème JOUVE - 1 Temps 02:18:26 Moy. 11.79 Points 827

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

94 LALANDE JÉRÉMY n°1676 00:30:57 56 SEM 94 M 13.19
143 COURTIN MORGAN n°1670 00:32:34 65 SEM 142 M 12.53
261 BRETAUDEAU PASCAL n°1667 00:36:19 88 V1M 254 M 11.24
329 RENAULT YVES n°1682 00:38:38 66 V2M 316 M 10.57

32ème FROMAGERIE BEL - 1 Temps 02:18:32 Moy. 11.78 Points 839

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

125 MEZIERE JEAN-NOEL n°1295 00:31:50 41 V1M 124 M 12.82
129 HUBERT JOHANN n°1290 00:31:59 43 V1M 128 M 12.76
222 ANQUER JULIEN n°1281 00:35:02 79 V1M 218 M 11.65
363 BEZANNIER JEAN-PIERRE n°1284 00:39:42 74 V2M 350 M 10.28

33ème WILO-SALMSON - 2 Temps 02:20:30 Moy. 11.62 Points 896

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

161 MANOURY VINCENT n°1353 00:33:07 59 V1M 160 M 12.32
196 PEU JEAN-CLAUDE n°1846 00:34:17 8 V3M 193 M 11.91
257 THEBAUD PASCAL n°1365 00:36:07 98 SEM 250 M 11.30
282 MAUBERT JULIEN n°1357 00:37:01 97 V1M 274 M 11.02

34ème GRUAU - 3 Temps 02:20:27 Moy. 11.62 Points 900

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

171 JAMIN JÉRÔME n°1026 00:33:20 63 V1M 170 M 12.24
220 JOHAN STÉPHANE n°1028 00:34:53 88 SEM 216 M 11.70
249 FOUCAULT DIDIER n°1018 00:35:59 46 V2M 244 M 11.34
260 DEROUET CORENTIN n°1014 00:36:17 99 SEM 253 M 11.25

35ème GLAXOSMITHKLINE - 2 Temps 02:21:20 Moy. 11.55 Points 927

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

179 LEROY JÉRÔME n°1237 00:33:36 66 V1M 177 M 12.15
211 BARRE DAVID n°1213 00:34:39 36 V2M 208 M 11.78
263 FOUCHER ALAIN n°1225 00:36:20 90 V1M 256 M 11.23
274 THERA ALEXIS n°1260 00:36:47 101 SEM 266 M 11.10

36ème GEVELOT - 1 Temps 02:21:40 Moy. 11.52 Points 927

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

102 HAUDOUIN JEAN-MARC n°627 00:31:06 15 V2M 102 M 13.12
231 BRUNEAU THIERRY n°624 00:35:23 82 V1M 227 M 11.53
286 MENESGUEN KARL n°630 00:37:12 99 V1M 278 M 10.97
308 VELLAYOU JOHNNY n°634 00:38:01 61 V2M 298 M 10.74
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37ème SUARD - 1 Temps 02:23:02 Moy. 11.41 Points 978

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

174 HELBERT EMMANUEL n°548 00:33:24 65 V1M 173 M 12.22
250 BOHERS PIERRE n°545 00:35:59 87 V1M 245 M 11.34
266 THEIL CÉCILE n°554 00:36:26 4 V1F 8 F 11.20
288 SUARD SIMON n°552 00:37:14 102 SEM 280 M 10.96

38ème COËVRONS - 1 Temps 02:24:12 Moy. 11.32 Points 1000

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

148 CORNU MICHAEL n°1806 00:32:43 52 V1M 147 M 12.47
272 GOUALLIER ÉRIC n°1808 00:36:43 94 V1M 264 M 11.11
289 REAUTE JACKY n°1812 00:37:23 55 V2M 281 M 10.92
291 CHAMBRIER-HAAG EMMANUEL n°1803 00:37:25 101 V1M 283 M 10.91

39ème GEP EUROPLASTIQUES - 1 Temps 02:25:06 Moy. 11.25 Points 1037

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

210 MONCEAU PASCAL n°723 00:34:39 35 V2M 207 M 11.78
240 TROPEE STÉPHANE n°728 00:35:35 43 V2M 235 M 11.47
281 JOURDAIN LOÏC n°722 00:36:59 53 V2M 273 M 11.04
306 MONGAZON CÉDRIC n°724 00:37:55 106 V1M 297 M 10.76

40ème Groupe RAPIDO - 2 Temps 02:26:06 Moy. 11.17 Points 1067

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

200 BARRE JONATHAN n°692 00:34:20 81 SEM 197 M 11.89
244 JOUATEL ALEXIS n°702 00:35:47 94 SEM 239 M 11.41
301 GERARD STÉPHANE n°698 00:37:43 103 V1M 292 M 10.82
322 SEILLERY CLAUDE n°708 00:38:17 63 V2M 311 M 10.66

41ème EDUCATION NATIONALE - 2 Temps 02:27:07 Moy. 11.09 Points 1098

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

212 HEBRARD SIMON n°1723 00:34:42 85 SEM 209 M 11.76
215 ANGOT PIERRE n°1696 00:34:47 11 V3M 212 M 11.73
305 GOMOND CHRISTOPHE n°1720 00:37:52 60 V2M 296 M 10.78
366 BOISARD ROGER n°1698 00:39:47 28 V3M 353 M 10.26

42ème LACTALIS - 3 Temps 02:27:08 Moy. 11.09 Points 1106

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

241 PENHOAT VINCENT n°1851 00:35:37 93 SEM 236 M 11.46
242 GUINAIS JEAN-MICHEL n°1520 00:35:37 44 V2M 237 M 11.46
258 GROUSSARD JEAN-FRANÇOIS n°1518 00:36:09 48 V2M 251 M 11.29
365 TURPIN SERGE n°1554 00:39:46 76 V2M 352 M 10.26

43ème MANN+HUMMEL - 2 Temps 02:27:59 Moy. 11.03 Points 1127

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

251 ZENNER JULIEN n°1652 00:36:00 96 SEM 246 M 11.34
256 LOMBARDO ORTEGA JUANJOSE n°1619 00:36:05 97 SEM 249 M 11.31
299 BRUYAS CHRISTIAN n°1598 00:37:38 59 V2M 290 M 10.84
321 GOUSSIN EMMANUEL n°1612 00:38:17 113 V1M 310 M 10.66

44ème GYS - 2 Temps 02:30:52 Moy. 10.82 Points 1208

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

221 LASTENNET JOCELYN n°1195 00:34:53 89 SEM 217 M 11.70
264 RICOU SYLVAIN n°1204 00:36:21 100 SEM 257 M 11.23
334 LEROI MAXIME n°1196 00:38:45 111 SEM 321 M 10.53
389 POTTIER JEAN-MARC n°1203 00:40:54 119 SEM 372 M  9.98

45ème MEDUANE HABITAT - 1 Temps 02:32:07 Moy. 10.73 Points 1252

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

239 LE BOUDEC JEANNE n°868 00:35:34 4 SEF 5 F 11.48
317 LETESSIER TANGUY n°1270 00:38:13 110 V1M 306 M 10.68
337 TINNIERE THIERRY n°1273 00:38:51 69 V2M 324 M 10.50
359 D'AGOSTINO VINCENT n°1265 00:39:31 123 V1M 346 M 10.33
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46ème GLAXOSMITHKLINE - 3 Temps 02:32:54 Moy. 10.67 Points 1267

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

310 GUESNE SÉBASTIEN n°1229 00:38:02 107 V1M 300 M 10.73
314 CHATELLIER ROMAIN n°1217 00:38:05 109 SEM 304 M 10.71
315 GUESNE ANTOINE n°1228 00:38:11 109 V1M 305 M 10.69
328 BUFFET KARINE n°1215 00:38:37 6 V1F 13 F 10.57

47ème AMBULANCES BEAUFILS  BELLANGER - 1 Temps 02:36:58 Moy. 10.40 Points 1283

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

111 SERREAU VINCENT n°1461 00:31:20 33 V1M 111 M 13.02
345 PLEURMEAU ALEXANDRE n°1459 00:39:14 115 SEM 332 M 10.40
413 BRUNEAU DELPHINE n°1444 00:43:11 11 SEF 26 F  9.45
414 COTTEREAU ÉLODIE n°1447 00:43:14 12 SEF 27 F  9.44

48ème WILO-SALMSON - 3 Temps 02:35:34 Moy. 10.49 Points 1352

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

307 WARNERY SANDRA n°1366 00:37:56 5 V1F 10 F 10.76
331 MOREL YANNICK n°1358 00:38:42 67 V2M 318 M 10.54
352 GOISBAULT STÉPHANE n°1339 00:39:23 120 V1M 339 M 10.36
362 DORGERE CYRILLE n°1333 00:39:35 125 V1M 349 M 10.31

49ème SOCOPA - 3 Temps 02:41:21 Moy. 10.11 Points 1464

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

332 LETESSIER MARC n°859 00:38:43 68 V2M 319 M 10.54
343 FOUCAULT PASCAL n°851 00:39:13 70 V2M 330 M 10.41
381 MONTIEGE HERVÉ n°861 00:40:27 80 V2M 365 M 10.09
408 BERTHEREAU CLAUDE n°840 00:43:00 86 V2M 385 M  9.49


